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Johann Karl-Friedrich E 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 292 1. 97 96 99
Eschbaumer Rudolf E 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 282 12. 96 93 93
Riedel Wilfried E 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 274 25. 90 91 93
Johann Karl-Friedrich M 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 848 1. 292
Eschbaumer Rudolf M 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 848 1. 282
Riedel Wilfried M 25m Pistole Auflage Senioren III m. BM 848 1. 274
Johann Karl-Friedrich E 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 270 8. 784 88 89 93
Eschbaumer Rudolf E 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 265 10. 784 85 89 91
Riedel Wilfried E 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 249 30. 784 85 81 83
Johann Karl-Friedrich M 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 784 1. 270
Eschbaumer Rudolf M 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 784 1. 265
Riedel Wilfried M 50m Freie Pistole Auflage Senioren III m. BM 784 1. 249
Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen I BM 380 8. 1157 95 95 94 96
Leibig Martin E Armbrust 10m Herren I BM 390 3. 1157 97 100 95 98
Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren I BM 383 7. 1146 96 94 97 96
Darcis Marco E Armbrust 10m Herren I BM 381 10. 1146 90 100 95 96
Otterstedt Arne E Armbrust 10m Herren I BM 375 18. E 93 94 94 94
Graf Eduard E Armbrust 10m Herren III BM 371 9. 1091 95 90 90 96
Müller Raphael E Armbrust 10m Herren III BM 363 21. 1091 86 92 92 93
Huber Horst E Armbrust 10m Herren III BM 357 33. 1091 90 93 86 88
Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren I  m. BM 387 2. 1157 97 94 99 97
Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren I  m. BM 382 4. 1146 94 98 96 94
Leibig Martin M Armbrust 10m Herren I BM 1157 3. 390
Humbold Lea M Armbrust 10m Herren I BM 1157 3. 387
Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren I BM 1157 3. 381
Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren I BM 1146 5. 383
Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren I BM 1146 5. 382
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Darcis Marco M Armbrust 10m Herren I BM 1146 5. 381
Graf Eduard M Armbrust 10m Herren III BM 1091 5. 371
Müller Raphael M Armbrust 10m Herren III BM 1091 5. 363
Huber Horst M Armbrust 10m Herren III BM 1091 5. 357
Sawicz Michael E Armbrust 30m Herren I BM 552 8. 1651 91 94 93 90 93 91
Darcis Marco E Armbrust 30m Herren I BM 538 11. 1609 94 84 90 89 88 93
Otterstedt Arne E Armbrust 30m Herren I BM 521 15. 1509 87 85 90 85 83 91
Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Herren I BM 478 16. 1509 77 79 78 79 86 79
Müller Reinhold E Armbrust 30m Herren III BM 543 2. 1609 91 85 88 94 92 93
Plötz Uschi E Armbrust 30m Herren III BM 539 3. 1651 87 87 89 90 93 93
Wintermayr Peter E Armbrust 30m Herren III BM 528 5. 1609 88 86 85 88 90 91
Graf Eduard E Armbrust 30m Herren III BM 510 8. 1509 88 89 85 83 88 77
Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Junioren I  m. BM 560 1. 1651 96 93 93 91 95 92
Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Herren I BM 1651 2. 560
Sawicz Michael M Armbrust 30m Herren I BM 1651 2. 552
Plötz Uschi M Armbrust 30m Herren I BM 1651 2. 539
Müller Reinhold M Armbrust 30m Herren I BM 1609 6. 543
Darcis Marco M Armbrust 30m Herren I BM 1609 6. 538
Wintermayr Peter M Armbrust 30m Herren I BM 1609 6. 528
Otterstedt Arne M Armbrust 30m Herren I BM 1509 8. 521
Graf Eduard M Armbrust 30m Herren I BM 1509 8. 510
Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Herren I BM 1509 8. 478
Sawicz Michael E Armbrust nat.trad. Herren I BM 115 15. 329 115
Rieder Melanie E Armbrust nat.trad. Herren I BM 114 22. 348 114
Stöhrmann Bernd E Armbrust nat.trad. Herren I BM 105 37. 325 105
Otterstedt Arne E Armbrust nat.trad. Herren I BM 100 44. 329 100
Kurz Anton E Armbrust nat.trad. Herren III BM 114 1. 329 114
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Huber Horst E Armbrust nat.trad. Herren III BM 112 5. 325 112
Wintermayr Peter E Armbrust nat.trad. Herren III BM 109 10. 109 109
Graf Eduard E Armbrust nat.trad. Herren III BM 108 12 325 108
Mayer Martin E Armbrust nat.trad. Herren III BM 97 33. 299 97
Müller Reinhold E Armbrust nat.trad. Herren III BM 0 na 109 0
Müller Raphael E Armbrust nat.trad. Herren III BM 0 na 109 0
Bach Hannelore E Armbrust nat.trad. Herren IV BM 101 6. 299 101
Breu Hermann E Armbrust nat.trad. Herren IV BM 101 5. 299 101
Eiglsperger Simon E Armbrust nat.trad. Junioren I m BM 118 1. 348 118
Humbold Lea E Armbrust nat.trad. Junioren I m BM 116 2. 348 116
Eiglsperger Simon M Armbrust nat.trad. Herren I BM 348 4. 118
Humbold Lea M Armbrust nat.trad. Herren I BM 348 4. 116
Rieder Melanie M Armbrust nat.trad. Herren I BM 348 4. 114
Kurz Anton M Armbrust nat.trad. Herren I BM 329 12. 115
Sawicz Michael M Armbrust nat.trad. Herren I BM 329 12. 114
Otterstedt Arne M Armbrust nat.trad. Herren I BM 329 12. 100
Huber Horst M Armbrust nat.trad. Herren I BM 325 13 112
Graf Eduard M Armbrust nat.trad. Herren I BM 325 13. 108
Stöhrmann Bernd M Armbrust nat.trad. Herren I BM 325 13 105
Bach Hannelore M Armbrust nat.trad. Herren I BM 299 24. 101
Breu Hermann M Armbrust nat.trad. Herren I BM 299 24. 101
Mayer Martin M Armbrust nat.trad. Herren I BM 299 24. 97
Wintermayr Peter M Armbrust nat.trad. Herren I BM 109 30. 109
Müller Reinhold M Armbrust nat.trad. Herren I BM 109 30. 0
Müller Raphael M Armbrust nat.trad. Herren I BM 109 30. 0
Müller Raphael E Gewehrschießen 100m Herren III BM 279 41. E 94 94 91
Grüber Heinz E GK Kombi Herren I BM 146 22. 415 33 40 37 36
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Ausfelder Klaus E GK Kombi Herren I BM 136 40. 415 37 35 33 31
Humbold Rainer E GK Kombi Herren I BM 132 46. 415 40 21 38 33
Grüber Heinz M GK Kombi Herren I BM 415 5. 146
Ausfelder Klaus M GK Kombi Herren I BM 415 5. 136
Humbold Rainer M GK Kombi Herren I BM 415 5. 133
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. BM 311,7 15. E 106,2 101,7 103,8
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. BM 310,9 2. E 103,7 103,0 104,2
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 314,7 2. 940,6 105,0 105,6 104,1
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 310,8 12. 940,6 103,4 103,6 103,8
Heubusch Stefan E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. BM 310,0 11. E 104,4 102,7 102,9
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. BM 315,1 2. 940,6 104,8 105,3 105,0
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 940,6 2. 315,1
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 940,6 2. 314,7
Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. BM 940,6 2. 310,8
Graf Eduard E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 299,7 17. E 99,4 101,0 99,3
Lukas Albert E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 301,5 16. 904,6 103,0 99,4 99,1
Starbatty Klaus E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II m. BM 298,7 25. 904,6 99,2 100,6 98,9
Heubusch Ingrid E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II w. BM 304,4 1. 904,6 98,0 104,2 102,2
Siebein Raimund E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 306,1 2. 921,7 102,0 102,3 101,8
Rothbauer Wilhelm E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 304,9 6. 921,7 101,4 102,7 100,8
Riedel Wilfried E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 310,7 1. 921,7 103,5 103,5 103,7
Fischill Klaus E KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. BM 298,4 16. E 101,6 101,6 95,2
Heubusch Ingrid M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 904,6 4. 304,4
Lukas Albert M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 904,6 4. 301,5
Starbatty Klaus M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. BM 904,6 4. 298,7
Riedel Wilfried M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 921,7 1. 310,7
Siebein Raimund M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 921,7 1. 306,1
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Rothbauer Wilhelm M KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III m. BM 921,7 1. 304,9
Kessel Carima E Luftgewehr Damen I BM 387 98. E 97 97 96 97
Sawicz Michael E Luftgewehr Herren I BM 391 30. E 97 98 97 99
Appel Fritz E Luftgewehr Körperb. SH2/AB BM 389 24. E 97 97 99 96
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Körperb. SH2/AB BM 380 39. E 97 92 94 97
Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. BM 582 15. E 96 99 99 99 92 97
Möhle Manuel E Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. BM 536 50. E 91 90 90 93 87 85
Hofmann Thomas E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 311,5 69. 941,6 103,7 103,7 104,1
Appel Fritz E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 310,5 79. 931,3 101,8 104,2 104,5
Wintermayr Peter E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 310,5 80. 931,3 104,1 102,8 103,6
Kurz Anton E Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 0 na E 0 0 0
Lukas Albert E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 315,6 17. 941,6 103,9 106,0 105,7
Böck Siegmund E Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 310,3 89. 931,3 102,8 104,5 103
Heubusch Ingrid E Luftgewehr Auflage Senioren II w. BM 314,5 4. 941,6 105,7 104,0 104,8
Weiß Konrad E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 317,1 3. 945,9 104,9 106,8 105,4
Lindauer Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 313,7 36. 945,9 104,3 105,0 104,4
Breu Hermann E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 314,2 15. 940,7 103,4 105,2 105,6
Heubusch Stefan E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 313,5 22. 623,0 104,1 104,9 104,5
Picha Stanislaw E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 311,8 71. 940,7 102,9 105,7 103,2
Johann Karl-Friedrich E Luftgewehr Auflage Senioren IV m. BM 309,5 82. 623,0 103,4 102,4 103,7
Riedel Wilfried E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 315,1 5. 945,9 104,1 105,4 105,6
Fischill Klaus E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 314,7 9. 940,7 105,0 104,3 105,4
Sixl Horst E Luftgewehr Auflage Senioren V m. BM 0 na 623,0 0 0 0
Lukas Albert M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 941,6 11. 315,6
Heubusch Ingrid M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 941,6 11. 314,5
Hofmann Thomas M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 941,6 11. 311,5
Appel Fritz M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 931,3 35. 310,5
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Wintermayr Peter M Luftgewehr Auflage Senioren I m. BM 931,3 35. 310,5
Böck Siegmund M Luftgewehr Auflage Senioren II m. BM 931,3 35. 310,3
Weiß Konrad M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 945,9 1. 317,1
Riedel Wilfried M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 945,9 1. 315,1
Lindauer Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 945,9 1. 313,7
Fischill Klaus M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 940,7 8. 314,7
Breu Hermann M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 940,7 8. 314,2
Picha Stanislaw M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 940,7 8. 311,8
Heubusch Stefan M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 623,0 85. 313,5
Johann Karl-Friedrich M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 623,0 85. 309,5
Sixl Horst M Luftgewehr Auflage Senioren III m. BM 623,0 85. 0
Witty Julia E Luftpistole Damen I BM 349 34. E 89 88 82 90
Schnepf Heide E Luftpistole Auflage Senioren I w. BM 298,5 4. 869,0 99,9 99,9 98,7
Lukas Albert E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 299,8 13. 869,0 101,6 97,8 100,4
Schnepf Rainer E Luftpistole Auflage Senioren II m. BM 270,7 65. 869,0 85,7 95,6 89,4
Johann Erika E Luftpistole Auflage Senioren III w. BM 293,1 4. 888,5 96,6 97,6 98,9
Johann Karl-Friedrich E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 308,2 1. 917,3 100,2 103,0 105,0
Alkov Peter E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 306,3 2. 888,5 102,2 103,3 100,8
Eschbaumer Rudolf E Luftpistole Auflage Senioren IV m. BM 304,1 4. 917,3 101,3 100,7 102,1
Riedel Wilfried E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 305,0 2. 917,3 100,8 102,6 101,6
Fischill Klaus E Luftpistole Auflage Senioren V m. BM 289,1 39. 888,5 96,0 97,1 96,0
Lukas Albert M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 869,0 20. 299,8
Schnepf Heide M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 869,0 20. 298,5
Schnepf Rainer M Luftpistole Auflage Senioren I m. BM 869,0 20. 270,7
Johann Karl-Friedrich M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 917,3 1. 308,2
Riedel Wilfried M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 917,3 1. 305,0
Eschbaumer Rudolf M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 917,3 1. 304,1
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Alkov Peter M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 888,5 11. 306,3
Johann Erika M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 888,5 11. 293,1
Fischill Klaus M Luftpistole Auflage Senioren III m. BM 888,5 11. 289,1
Meier Josef E Zimmerstutzen Herren III BM 0 na E 0 0 0
Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Herren IV BM 231 32. E 74 80 77
Behr Quentin E Luftgewehr Schüler  m. BM 190 7. SSGM 95 95
Behr Quentin M Luftgewehr Schüler  m. BM 562 4. SSGM
Behr Quentin E Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. BM 572 9. SSGM 100 93 97 97 92 93
Behr Quentin M Luftgewehr 3-Stellung Schüler  m. BM 1727 4. SSGM
Eiglsperger Simon E KK-Gewehr 50m Junioren I  m. BM 273 12. KLE 91 93 89
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x20 Junioren II m. BM 0 na KLE 0 0 0 0 0 0
Eiglsperger Simon E Luftgewehr Junioren II m. BM 387 7. SSGM 93 98 98 98
Eiglsperger Simon M Luftgewehr Junioren II m. BM 1165 1 SSGM
Eiglsperger Simon E KK 3-Stellung 3x40 Junioren II m. BM 1132 5. KLE 185 191 193 192 183 188
Eiglsperger Simon E KK Liegendkampf Junioren II m. BM 574 11. KLE 96 93 98 94 96 97
Humbold Lea E Gewehrschießen 100m Herren I BM 296 4. SSGM 99 98 99
Humbold Lea M Gewehrschießen 100m Herren I BM 876 4. SSGM
Humbold Lea E KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. BM 562 6. SSGM 90 91 98 94 92 97
Humbold Lea M KK 3-Stellung 3x20 Junioren II w. BM 1695 3 SSGM
Humbold Lea E Luftgewehr Junioren II w. BM 390 14. SSGM 98 99 95 98
Humbold Lea M Luftgewehr Junioren II w. BM 1168 6. SSGM
Kessel Carima E Gewehrschießen 100m Herren I BM 284 90. SOB 96 92 96
Kessel Carima E KK Liegendkampf Damen I BM 588 9. SOB 100 97 98 99 96 98
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